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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
V EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Tartum ryto žara užtekės tavoji 
šviesa (Iz 58, 7-10) 
Atliepiamoji psalmė – Teisusis nušvinta geriesiems lyg 
šviesa tamsybėj. (Arba: Aleliuja.) (Ps 112) 
Antrasis skaitinys – Aš skelbiu Jums nukryžiuotojo 
Kristaus liudijimą (Kor 2, 1-5) 
Evangelija – Jūs— - pasaulio šviesa (Mt 5, 13-16) 
 
Mišiolėliuose: 252 psl.  – Mišių maldos 
  553 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 16 d. 
VI EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Jis niekam neliepia daryti ką bloga
(Sir 15, 15-20) 
Atliepiamoji psalmė – Laimingi, kurie pagal Dievo 
įsakymus eina  (Ps 119) 
Antrasis skaitinys – Dievas yra nuo amžių paskyręs 
išmintį mums išaukštinti (1Kor 2, 6-10) 
Evangelija – Jūsų protėviams buvo pasakyta; o aš jums 
sakau...  (Mt 5, 17-37) 
 
Mišiolėliuose: 253 psl.  – Mišių maldos 
  555 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 9 D. 
 

Skaitytojai: 
 9 val. r.         Rima Birutienė, Venecijus Jonaitis 
11 val. r.        Rimas Gr iškelis ir  Ramunė Motekaitienė 
  6 val. v.        Jolita Džiaugienė 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.        V. Siliūnienė, L. Aleksienė, T. Čyvas 
11 val. r.        ses. Laimutė, V. Kerelytė, J. Kurpis 
 
      
Patarnauja: 
  9 val. r.        Gilius Aleksa, Aldas Kr iaučiūnas,  
                       Aurelius Žemaitis    
11 val. r.        Agnė Šiupienius    
 

VASARIO 16 D. 
 

Skaitytojai: 
 9 val. r.         Jolita Paradnytė-Vlahos, Ramona Žemaitienė  
11 val. r.        Janina Pr ialgauskienė Violeta Valaitytė  
  6 val. v.        Jolanta Kilikevičienė 
 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.        D. Čyvienė, O. Daugirdienė  
11 val. r.        R. Marchertienė, R. Narbutienė, V. Valaitytė 
      
Patarnauja: 
  9 val. r.         Žiba ir  Zigmas Kisieliai  
11 val. r.         Andr ius, Jonas ir  Matas Deuschle   

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
10 d.  P           1 Kar 8, 1–7. 9–13; Mk 6, 53–56 
                Šv. Skolastika, mergelė  
 
11 d.  A     1 Kar 8, 22–23. 27–30; Mk 7, 1–13 
                 Lurdo Švč. Mergelė Marija / Pasaulinė ligonių diena   
 
12 d. T     1 Kar 10, 1–10; Mk 7, 14–23  
 
13 d. K      1 Kar 11, 4–13; Mk 7, 24–30  
 
14 d. P        Šv. Kirilas, vienuolis ir šv. Metodijus, vyskupas,    
   Europos globėjai 
                Apd 13, 46-49; Lk 10, 1-9 
                1 Kar 11, 29–32. 12,19; Mk 7, 31–37  
    
15 d.  Š      1 Kar 12, 26-32; 13, 33-34; Mk 8, 1-10                

2 

MISIJOS KALENDORIUS 
 

Vasaris 
Vasario 10 d.  7 val. v. pirmasis  Leadership komandos                                 
             susirinkimas su vyksupijos konsultantu                                                                                                
             John Weiss  
Vasario 11 d.   Pasaulinė ligonių diena 
Vasario 14 d.   7 val. v.  Valentino dienos Mišios      
              Maloniai kviečiame dalyvauti  
Vasario 22 d.    Archdiocese of Chicago  
              Parish Leadership Day  
 

Kovas 
Kovo 22 d.       5 val. p. p. Jaunimo Mišios 
Kovo 30 d.      ,,Sr iubos pietūs“ 
 
 Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. 
iki 2 val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paš-
tas: matulaitismission@gmail.com 
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 Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
Psichologinės pagalbos telefonas: 1-866-438-7400, 
pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 val. v. iki 10 val. v.  

TARNYSTĖS PAMOKOS 

 Mūsų misijoje ir 
apylinkėse esama daug progų 
įgyvendinti Jėzaus mokymą  – 
pavalgydinti alkanus, parūpinti 
pastogę ir aprengti benamius, 
lankyti ligonius bei kalinius, 
rūpintis visuomenės pakraš-
čiuose gyvenančiais.  
 Gailestingumo darbai 
tinka asmenims ir šeimoms. 
Šeimos savanorystė – tėvai, 
vaikai, kiti namiškiai ar arti-
mieji drauge suartėja, jaunes-
nieji mato, kaip vyresnieji 
pavyzdingai tarnauja. Tokios 
tarnybos gali vykti nakvynės 

namuose, galioja ir bažnyčioje – tėvai skaito, vaikai patarnauja 
Mišioms, dalija giesmynus. Arba visa šeima ateina kepti ir 
patarnauti Gavėnios žuvies vakarienėje ar ,,Blynų šventėje”. 
Visa šeima gali aptarti, kuria tarnyste   kiekvienas ir visi kartu 
geriausia pasireikš, dėkodami Dievui už dovanas ir tinkamai 
uždavinius atlikdami. 
 Daug šeimų talkina ne tik bažnyčioje. Kartais globoja 
močiutę ar senelį, aplanko sergančius kaimynus, nukasa sniegą, 
žolę nupjauna. Šeima gali „įvaikinti” kitą šeimą kaimynystėje 
ar Lietuvoje. Kokia bebūtų tarnystė, būna baimės, skausmo, 
netekties. Kartu palydėti mirusįjį, slaugyti kenčiantį ne tiek 
tvarsčiais ir vaistais, kiek solidarumu, kilniu žodžiu, atjauta. 
Kiekvieną ligonį pradžiugina vaikai ir šeimos. Tai vis progos 
tėvams, vaikams, namiškiams pakalbėti apie gyvenimą, kančią, 
mirtį, viltį. 
 Tarnystėse išmokstamas skirtumas tarp „noriu” ir 
„reikia”. Jeigu noriu gražaus megztinio, galiu iš turimų išrinkti 
vieną ar du vargstantiems atiduoti. Jeigu žaislo noriu, tinka kokį 
žaislą duoti jų neturintiems vaikams (vienoje penkių vaikų 
šeimoje jaunimas Kalėdų proga vargstantiems vaikams ati-
duoda savo mėgstamiausius meškiukus ar  kitus žaislus). Tei-
singumas ir tarnystė tampriai susiję. 
 Katalikiškas žvilgnis padeda aptarti dienos įvykius ir 
nelengvus nuosprendžius. Krikščionys stengiasi su kitais elgtis  
taip, kokios norėtų patys elgsenos patirti, nuoširdžiai atleidžia, 
gerbia gyvybę nuo pradėjimo iki mirties, ypatingą dėmesį skiria 
skriaudžiamiems, stokojantiems, prispaustiems. Jėzus moko, 
kad visi žmonės – vieno Tėvo vaikai, tarp savęs tarsi broliai ir 
seserys. Taip stengiamasi pažvelgti į kitus, taip galima ir savo 
šeimoje reikalus išspręsti.  
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
 (Pagal arkivyskupijos šeimos metų „Tikinčios šeimos sąsiuvinį”. 
Pirmosios trys dalys – sausio 12 d., sausio 19 d. ir, sausio 26 d. žiniaraščiuose). 

Viešpatie, mums prieš akis mūsų vaiko liga (ar negalia). 
Gydytojo aiškinimai mums kelia nerimą. 
Padėk mums prieš nusiminimą kovoti, 
kad mūsų vaikas ir jo broliai bei sesutės galetų mumis 
remtis, 
kad jie mūsų namuose galėtų alsuoti maloniu oru, 
švelnumo, geros nuotaikos ir pasitikėjimo sukurtu. 
Padėk mums laikytis gėrio ir vilties. 
Mes Tavimi remiamės, Viešpatie. 

Šeimos metų malda 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs PLC,  priima 
lankytojus trečiadieniais nuo 10 val. r. iki 2 val. p. p.  
 Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami 
nemokmai. Konsultuojame medicininės paramos, vaikų 
ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagalbos namų 
praradimo atveju, smurto šeimoje, imigracijos ir kitais 
klausimais.  
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skambinkite 
tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs 
PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

ATSILIEPKIME Į DIEVO ARTUMĄ 

————————————————————————— 

 Misijos žiniaraščio redaktorės Laimos Apa-
navičienės el. paštas: laimaa@hotmail.com 

 ————————————————————————— 

Maldos už visame pasaulyje gyvenančius lietuvius 
 

 Lietuvos vyskupų konferencijos posėdyje, įvykusiame 
2013 m. spalio 22-24 dienomis Vilniuje, LVK delegatas prel. E. 
Putrimas pristatė pasiūlymą vieną dieną metuose skirti maldai 
už visame pasaulyje gyvenančius lietuvius. Vyskupai su-
manymui pritarė ir nusprendė liturginiame kalendoriuje pirmąjį 
kovo sekmadienį skirti maldai už lietuvius pasaulyje, kasmet 
šią dieną pažymėti visuose lietuvių telkiniuose pasaulyje ir 
parapijose Lietuvoje, pasinaudojant numatytomis gairėmis. 
Kviečiame visus lietuvius katalikus pasaulyje prisijungti prie 
specialios maldos akcijos, kuri vyks š. m. kovo 2 d.  

Kviečiame visus tautiečius prisijungti prie labdaros 
renginio, skirto onkologinėmis ligomis sergantiems 
vaikams.  
 Labdaros renginys ,,Vilties aitvarai“ vyks  Ritos 
Riškus salėje, PLC, Lemonte kovo 15 d. nuo 6 val. v. iki 
11 val. v.  

 ,,Mažiau kalbų, daugiau darbų“, - užrašyta lentelėje su 
kiaušinį padėjusios vištos piešiniu. Kol svarbiu klausimu kas 
nors „inicijuos ir generuos adekvačią koncepciją“, užaugs bent 
viena karta, praslinks proga daryti ir veikti. Pranašas Izaijas 
teigia, kad Dievą žmonės pagerbia, rimtai priimdami Viešpaties 
tariamą žodį. Visi pasninkai, visos aukos netenka vertės, jeigu 
nedaroma, ko Dievas tikisi. Pranašas dar aiškiau skelbia, kad 
nebūtų bendrystės su Dievu, jei žmonės nebūtų solidarūs su 
kitais ir nepadėtų labiau vargstantiems. 
 Pripratusiems spaudoje, žiniasklaidoje ir pokalbiuose 
girdėti apie garsių žmonių žygdarbius bei nuopelnus, sunkiau 
suvokti apaštalo Pauliaus aiškinimą apie Dievo veikimą 
netobulomis priemonėmis ar įrankiais. Užtenka tik peržvelgti 
pirmuosius Jėzaus mokinius, tai – pasaulio užkampio eiliniai 
žmonės. Pauliaus puoselėto uostamiesčio Korinto krikščio-
niškoji bendruomenė, kaip ir šiandieninė Bažnyčia – lygiai 
tokia pat – eiliniai žmonės, neišgarsinta tarnyba vargstantiems 
šeimynoje ir už jos, kasdienės pastangos dalytis šviesa, 
džiaugsmu, ramybe, atjauta. Gerosios Naujienos (Evangelijos) 
jėga ne iš žmonių, o iš Viešpaties Dievo, - moko apaštalas. 
Nelabai tinkami žmonės atlieka tinkamiausius artimo meilės, 
taikos ir teisingumo darbus. 
 „Jūs – pasaulio šviesa, žemės druska“, – dažnai kar-
tojami Jėzaus žodžiai. Ką kitas žmogus, kiti asmenys su 
sklaidoma druska ar šviesos spinduliais darys – jų reikalas 
atsiliepti į Dievo kvietimą ir artumą. Kai žmonės mato taikos, 
teisingumo, solidarumo maloningą veiklą, tikrus darbus, jie gali 
pajusti, ką kasdien krikščioniškai gyventi reiškia. Daug 
aiškinimo, kalbų, pažadų – bejėgiai be aiškaus gerų (ir 
nebūtinai pastebimų) darbų pavyzdžio. Į širdį įsidėję gyvos 
krikščionybės atvėjį, ko gero pradės šlovinti Dievą danguje. 
Jeigu nepriimtų liudijimo, atmestų – toks likimas laukė ir prieš 
mus keliavusio Jėzaus. 
 Vasario 11-oji – Lurdo Marijos šventė, Pasaulinė 
ligonių diena. Daugelyje parapijų įprasta švęsti Ligonių pate-
pimo sakramentą ir prašyti parapiečių, kad pasirūpintų atvežti 
savo kaimynus ar kitus namie būnančius asmenis. 

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Pagal ,,Amerikos lietuvį“ 

 Vasario 2 d. Misijos kapelionas Algis Baniulis, 
SJ ir  kun. Gediminas Keršys Šv. Blažiejus šventės metu 
atliko „gerklės palaiminimo“ sakramentaliją. Pa-
liečiant gerklę dviem sukryžiuotom žvakėm arba pate-
pant palaimintu aliejumi, prašama šv. Blažiejaus 
užtarimo.  
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 Žinutės 

 VASARIO 9 d. 11 val. r. šv. Mišių metu mūsų Misijos 
bendruomenei pristatysime vaikučius, kurie šiemet pirmą kartą 
priims Jėzų Eucharistijoje. Pristatymas kartu ir prašymas už 
juos pasimelsti ir toliau juos lydėti malda, kad jie visada liktų 
ištikimi Dievui ir Bažnyčiai ir būtų aktyvūs bendruomenių na-
riai. 
 
 ORGANIZACIJA ,,Vaiko vartai į mokslą” sekmadie-
nį, vasario 9 d., po šv. Mišių 12:15 val. p. p. visus maloniai 
kviečia į PLC didžiąją salę pasiklausyti ataskaitinio pranešimo 
apie organizacijos praėjusių metų veiklą.  Įspūdžiais taip pat  
pasidalins kai kurie jaunuoliai, kurie 2013 m. vasarą sava-
noriškai dirbo organizacijos remiamuose centruose Lietuvoje. 
Bus kavutė ir vaišės. Informacija el. paštu: vvm@childgate.org  
 
 VASARIO 16 d., sekmadienį, po šv. Mišių 12: 30 val. 
p. p. PLC Fondo salėje JAV LB Lemonto apylinkės valdy-
ba  ruošia  Vasario 16-osios  minėjimą.  
 
 ŠEŠTADIENĮ, kovo 8 d., 6 val. v. PLC didžiojoje 
salėje vyks Montessori mokyklėlės ,,Žiburėlis“ labdaros 
vakaras ,,Pabandykime naujus skanėstus kartu!” Informacija 
teikiama ir bilietus užsisakyti galima tel. 815-693-9317.  
 
 ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   8 val. v. ir 
trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų salėje sekmadieniais nuo 
7 val. v. Kviečiame visus susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  
 
 IKI BIRŽELIO mėnesio mūsų Misija dalyvauja Čika-
gos arkivyskupijos vajuje „To Teach Who Christ Is“, skirtame 
sutelkti lėšas parapijoms (misijoms) ir katalikiškam švietimui. 
Reikia talkos  – paruošti lankstinukus, palaikyti ryšį su šeimo-
mis, padrąsinti dalyvius, rūpintis spaudiniais, tvarkyti adre-
synus. Pagal vajaus gaires, nuolatiniai misijos darbuotojai 
turėtų likti prie savo įprastinių darbų, o naujos jėgos imtis va-
jaus. Galintys ir norintys vienaip ar kitaip talkininkauti, praneša 
kapelionui arba paskambina į raštinę tel. 630-257-5613; 
Misijos el. paštas: matulaitismission@gmail.com.  
 Pirmadienį, vasario 10 d., 7 val. v. vyks pirmasis 
Leadership komandos  susirinkimas su vyksupijos konsultantu 
John Weiss. Kviečiame visus susidomėjusius dalyvauti. 
 
 
 ATVIRŲ DURŲ DIENA Montessori mokyklėlė-
je ,,Žiburėlis“  (14911 127th St., Lemont, IL 60439) vyks kovo 
8 d.  nuo 9 val. r. iki 11 val. r.  Registracija 2014-2015 mokslo 
metams tęsis iki kovo 31 d. Tel. pasiteirauti: 630-257-8891. Į 
mokyklėlę priimami vaikučiai nuo 3 iki 6 metų. Vaikas turi 
lankyti mokyklą mažiausiai 3 dienas per savaitę.  

 Kaip skelbia Misijos kalendorius, pagal Čikagos 
arkyvyskupijos planą vasario 22-oji - Leadership Day. Jau 
trečią kartą skelbiama diena šį kartą vyks Guerin College Prep 
High School (8001 W. Belmont Ave., River Grove, IL 60171) 
ir visą dėmesį skirs šeimoms. Kartu atkreipiamas dėmesys ir į 
parapijos bendruomenės šeimą ir į asmenis, kuriems svarbu 
puoselėti visų kartų tikėjimą. 
  Šios dienos metu bus skaitomos paskaitos, vedami 
seminarai.  Kviečiame šioje dienoje dalyvauti ne tik tėvelius, 
bet ir mokytojus ir visus tuos, kuriems svarbus jaunimo 
įtraukimas į mūsų bendruomenės šeimą ir bendruomeninį 
gyvenimą. Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija  užmokės už 
dalyvavimą Leadership Day. Apie dalyvavimą būtina pranešti 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com arba tel. 630 257-561. 
 Daugiau apie renginį galite paskaityti tinklalapyje 
www. leaderschipdaychicago.org  

 Pamaldos šiaurinėje Čikagos dalyje 

 Kviečiame visus lietuvius, gyvenančius šiaurinėje Čikagos  

dalyje, į šv. Mišias, kurios vyksta kiekvieno mėnesio trečią 

sekmadienį 2 val. p. p. Santa Maria del Popolo parapijos 

koplyčioje (116 N. Lake St., Mundelein, IL 60060).  

 Šv. Mišių tvarkaraštis 2014 m. pirmam pusmečiui: 

vasario 16 d., kovo 16 d., balandžio 20 d., gegužės 18 d., 

birželio 15 d. 
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Sekmadienis, vasario 9 d. 
9 v.r. - už Vytautą Namiką (Paalksnis) 
-už Zofiją Ripskienę (R. Patlabienė) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Juozą Vizgirdą (Marija Vizgirdienė) 
-už Rimą Putrių 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Reginą Kazlauskienę (1 metai) (šeima) 
-už Vitą Kazlauską (9 metai) (šeima)  
       ir  Anne Rolander (3 metai) 
-už vaikus, kurie ruošiasi Pirmajai Komunijai ir jų tėvelius 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Onutei Skučienei (Vlada) 
-už Rimantą Laniauską (A. ir B. Laniauskai) 
-Dievo palaimos ir išminties sūnui ir draugei 
-už Juozą Zailską (draugas) 
-už Joną Lapinską 
-prašant sveikatos Antaninai Kaveckienei  
ir Jadvygai Krasauskienei 
-už Albertą, Stanislavą ir Juozą 
-už seselę Tarciziją 
-už Antaną Varnelį (1 mėnuo) ir Bronę Varnelienę 
-už Rimantą Laniauską  (I. Ir J. Polikaičiai) 
-už Oną Balskienę ir Praną Balskų 
-už Barborą Kidd ir šeimos mirusius 
 
11 v. r.-už visus Misijos narius 
6 v. v.-už Vandą Kasparienę 
 
Pirmadienis, vasario 10 d. 
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 11 d. 
8 v. r.-už Anelę ir Jeronimą Bliujus 
 
Trečiadienis, vasario 12 d. 
8 v. r.-už Juliją ir Juozą Kalkauskus 
 
Ketvirtadienis, vasario 13 d. 
8 v. r.-už Vincentą Gudaitį (43 metai) (šeima)  
 
Penktadienis, vasario 14 d.  
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (šeima)  

Šeštadienis, vasario 15 d. 
8 v.r.- už Birutę Briedienę (Blažių šeima) 
-už Adolfą Dirgėlą (Šaulių šeima) 
-už Alfonsą Šarauskienę (dukra) 
-už Eleną ir Vytautą Ramanauskus (šeima) 
-už Antaną Lašinską 
 
Sekmadienis, vasario 16 d. 
9 v.r.-už Emiliją Ambrozaitienę (Daiva ir Pranas Meilė) 
-už Ritą Riškienę 
-už Zofiją Ripskienę (S. Pumputienė) 
-už Viktorą Ražaitį (sūnus Gintaras) 
-už Apoloniją, Rinkevičių ir Jurkonių šeimos mirusius 
-už Konstanciją, Jurgį ir mirusius gimines 
-už Vytautą Gudleikį (šeima) 
-už Rimą Laniauską ( J. ir I. Polikaičiai) 
-už Praną Kašetą (2 m.) ir Marytę Skerstonienę 
-už Marių Brazdauską 
-už Stanislavą Tautavičienę 
-už Moniką Stanaitienę (10 metų) (Liubinskai) 
-už Zenoną Petreikį (šeima) (1 mėnuo) 
Už Zenoną Jovaišą (2 metai) 
 
11 v. r.-už visus Misijos narius 
6 v. v.-Juliją Bičkutę (keturios savaitės) 
 
Pirmadienis, vasario 17 d. 
8 v.r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 18 d. 
8 v. r.-už Juozą Bubulą (šeima) 
 
Trečiadienis, vasario 19 d. 
8 v. r.-už Petkevičių šeimos mirusius 
 
Ketvirtadienis, vasario 20 d. 
8 v. r.-už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 
 
Penktadienis, vasario 21 d. 
8 v. r.-už Juozo ir šeimos sveikatą 
 
Šeštadienis, vasario 22 d. 
8 v.r.-už Jancevičius, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Vytautą Namiką (Janina Miknaitienė) 
-už viso pasaulio skautus ir skautes 
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MIŠIŲ  INTENCIJOS 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventą Komuniją.  
 Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
są-žine numatytos Susitaikymo sakramento (išpažinties) 
valandos. Taip pat galima kreiptis į kapelioną dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar tikėjimo 
klausimais. Misijos tel. 630-257-5613. 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Pranešame, kad pirmadieniais vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija laikinai 
nevyks. 

Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r. 
Pirmadieniais         8 val. r. Komunijos apeigos  

Misijos kapelionas  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                  kun. Antanas Saulaitis, SJ  
                                   - tel. 630-257-5613.  
Kapelionai zakristijoje būna prieš Mišias ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita 
Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691.  
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 
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